



MAHESHTALA COLLEGE

BUDGE BUDGE TRUNK ROAD, MAHESHTALA, KOLKATA - 700 141
E-mail : maheshtalacollege@yahoo.com / principal.maheshtalacollege@gmail.com
Call : 7439501363 (Office) / 6289482452
Website : www.maheshtalacollege.ac.in

Date: 12th May 2022

NOTICE

মহেশতলা কলেজের সকল 2nd Semester (B.A./B.Sc. & B.Com. - Honours & General) -এর ছাত্র-ছাত্রীদের অবগত করা হচ্ছে যে তাদের পরিবেশ বিদ্যার প্রজেক্টটি (AECC II) দেওয়া হচ্ছে। তোমরা নির্দিষ্ট সময়ের মধ্যে প্রজেক্টটি সম্পন্ন করে তার Pdf Copy 10.06.2022 থেকে 20.06.2022 এর মধ্যে নিম্ন লিখিত Google Form Link -এর মাধ্যমে জমা দেবে।

প্রজেক্টের বিষয় : বায়ুদূষণ অথবা জলদূষণ

(বায়ুদূষণ অথবা, জলদূষণ এই দুটি প্রজেক্টের মধ্যে যেকোনো একটি প্রজেক্ট তোমাদের করতে হবে।)

All 2nd Semester (B.A./B.Sc. & B.Com. - Honors & General) students of Maheshtala College are being informed that they have to submit their project of Environmental Studies (AECC II). You will complete the project within the stipulated time and submit the Pdf Copy with help of the given Google Form Link between 10.06.2022 to 20.06.2022.

Project Topic: Air Pollution/Water Pollution

Air pollution or water pollution, you have to do one of these two projects.

Google Form Link – <https://forms.gle/DHQkPi7gWqVUSWMKA>

Dr. Rumpa Das
Principal
Maheshtala College
Principal
Maheshtala College

